کنگره با حساسیت گزارش را استماع کرده و تاسف عمیق خود را از آن قتلها اعلام و قرار ارائه شده را تصویب نمود و به شورای مرکزی مسئولیت داد که قرار را تدقیق کرده و با توضیحات ضرور آن را منتشر سازد.

اینک شورای مرکزی در اجرای مصوبه کنگره، قرار را منتشر میکند.

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۳۱ خرداد ۱۳۸۹ (۲۱ ژوئن ۲۰۱۰)

**متن قرار مصوب کنگره یازده سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)**

**پیرامون قتلهای درون سازمان چریکهای فدائی خلق ایران**

**بین سالهای ۱۳۵۶ - ۱۳۵۱**

۱. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به عنوان یکی از میراث داران سازمان چریکهای فدائی خلق، چهار مورد قتل صورت گرفته بین سالهای ۱۳۵۶ - ۱۳۵۱ را محکوم و از این جانبختگان جنبش فدائی اعاده حیثیت میکند.